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SEME GRAND PRIX JEUNES DU GOLF ILE D'OR

20/08/2020
Toutes Séries v
Résultat Brut v
Tri Classement cumulé v
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GOLF DE L'ILE D'OR

Grand Prix Jeunes

Mis a jour le 20/08/2020 16:30

Résultat Brut, Garcons U12, Simple Stroke play

CIt Nat.

B § Gouraud Matt
B B Turcaud Raphael
B B Gouraud Karl

B B De Troia Enzo
B B Heulot Mathis
B 0 Thuillier Timeo
B B Clerac Martin

B B Presse Ulysse

B B Lethuillier Maél
B B Mayras Adam
mm Koshkin Nazar
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B B Statiotis Grégoire
B B Messian Aedan
B § Macouin Louis

B § Camus Gabriel

B I Thomas Arthur
B 0 Garbarini Louis
19 B B Gasnier Victor
20 BN Giraudeau Marty,
21 B 0 Allannic Maxime
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Prénom et Nom
B § Fernandez-Mangas Enzo

Parcours Rouge
Idx Club
5.7 Savenay
10.6 St Jean / Monts
11.0 Cholet
9.3 St Jean/ Monts
8.3 St Germain
11.2 Savenay
16.7 Ile D'Or

13.1 La Pree La Rochelle

10.9 Dinard

5.2 Ile D'Or

10.7 Ile D'Or

20.3 St Donat

18.0 St Samson
18.4 Baden

13.8 Avrille

21.9 Bussy

21.9 Rhuys Kerver

30.2 St Sylvain D'Anjou

32.8 Baden
39.0 La Domangere
36.3 Baden

T1 T2 T3 T4 Total

74
76
77
77
77
80
80
82
83
&3
85
86
87
87
90
91
92
107
114
119
130

Résultat Brut, Filles U12, Simple Stroke play

CIt Nat.

B} Giron L¢a

B B Schickele Lola
B B Julien Camille
5 B N Bernier Emilie
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Prénom et Nom
mm=m Koshkina Elizaveta

Parcours Rouge
Idx Club
14.4 St Donat
14.6 Ile D'Or
22.9 Wantzenau
28.9 Ile D'Or
45.0 St Sylvain D'Anjou

T1 T2 T3 T4 Total

80
86
94
105
114

https://web.ffgolf.org/resultats/results.php?gk=16193f6800eb761d0fb1168c4d682b6d&trn=2000613299&pub=1
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